



ประกาศเทศบาลตำบลแม่ปู้

เรื่อง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากประปาไปสวนยายแสน  
บ้านต้นธง หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่ปู้ อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง

ด้วยเทศบาลตำบลแม่ปู้ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากประปาไปสวนยายแสน บ้านต้นธง หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่ปู้ อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง ปริมาณงานก่อสร้าง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๑๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๕๖.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

ราคากลางของงานก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางของศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ สำนักงาน ป.ป.ช. ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากประปาไปสวนยายแสน บ้านต้นธง หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่ปู้ อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน ก่อสร้าง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๑๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๕๖.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณ ๘๑๕,๐๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ราคากลาง ๘๑๕,๐๓๗.๘๒ บาท

๔. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๑. ว่าที่ร้อยตรี กุเกียรติ วงศ์พิง		ปลัดเทศบาลตำบลแม่ปู้	ประธานกรรมการ
๒. นายภิกขุวัฒน์	ชานไช	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายสมศักดิ์	อิมเหว่า	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสุนทร หิรัญพานิช)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่ปู้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากประปาไปสวนยายแสน บ้านต้นธง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่ปู อำเภอมะพริก จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ปู

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๘๑๕,๐๐๐ (แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากประปาไปสวนยายแสน บ้านต้นธง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่ปู อำเภอมะพริก จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน ก่อสร้าง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๑๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๕๖.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๑๕,๐๓๗,๘๒ (แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ บัญชีสรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด.....
- ๖.๒ .....
- ๖.๓ .....
- ๖.๔ .....
- ๖.๕ .....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๗.๑ ว่าที่ร้อยตรี กุ๊เกียรติ วงศ์พิง
- ๗.๒ นายภักดิ์วัฒน์ ชานไช
- ๗.๓ นายสมศักดิ์ อิ่มเหว่า

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ปู

- โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากประปาไปสวนยายแสน
- ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่ปู
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นธง หมู่ที่3 ตำบลแม่ปู อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง
- ปริมาณงานก่อสร้าง ขนาดกว้าง 4.00 เมตรยาว 414.00 เมตรหนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,656.00 ตารางเมตร
- แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ รายการเลขที่ \_\_\_\_\_
- หน่วยงานกำหนดรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ปู
- ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลแม่ปู กำหนดราคากลาง วันที่ 13 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	รวมค่าต้นทุนงาน	Factor F.	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	598,984.21	1.3607	815,037.82	Factor F.
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			815,037.82	
	คิดเป็นงบประมาณ			815,000.00	
	(แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่ทั้งหมด 1,656.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 492.17 บาท/ตร.ม.

ระยะเวลาดำเนินการทั้งหมด 90 วัน

หนังสือรับรองผลงาน 326,000.00 บาท

ระยะเวลาชำระค่างบพร้อม 2 ปี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ

( กู้เกียรติ วงศ์พิง )

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ปู

.....กรรมการ

(นายภักดิ์วัฒน์ ขานไช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ อิ่มเหว่า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากประปาไปสวนยายแสน

สถานที่ดำเนินการ บ้านต้นธง หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ปู้ อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง

ปริมาณงานขนาดกว้าง 4.00 เมตรยาว 414.00 เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,656.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ปู้

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุน		Fk	ราคาต่อหน่วย Fk (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม								
1.1	งานฉาบปูนลาดขอบ	1,656.00	ตร.ม	1.64	2,715.84	1.3607	2.23	3,695.44	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	82.80	ลบ.ม	218.67	18,105.46	1.3607	297.54	24,636.10	
2.2	งานผิวทางคอนกรีต	1,656.00	ตร.ม	343.00	568,008.00	1.3607	466.72	772,888.49	
2.3	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	52.00	ม	27.12	1,410.01	1.3607	36.90	1,918.60	
2.4	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	276.00	ม	22.57	6,228.08	1.3607	30.70	8,474.55	
3	งานไหล่ทาง								
3.1	ลูกรังไหล่ทาง	31.05	ลบ.ม	81.06	2,516.82	1.3607	110.29	3,424.64	
	<b>รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทั้งสิ้น</b>				<b>598,984.21</b>			<b>815,037.82</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกร  
( กุ๊เกียรติ วงศ์พิทักษ์ )

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ปู้

กรรมการ

( นายภักดีวัฒน์ จานโซ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

( นายสมศักดิ์ อิ่มแห้ว )

นายช่างโยธาชำนาญงาน